
UCHWAŁA NR XLII/238/2013 
RADY GMINY SZASTARKA

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013.

Na podstawie art. 18 ust 2  pkt 4  ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U z 
2013 roku poz 594 z późn zmian / oraz art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / 
Dz. U z 2013 poz 885 z późn zmian /, Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę - 59.202.- z tego : 

- dział 801 „ Oświata i wychowanie „ o kwotę - 59.202.- z tego : 

- w rozdziale 80103 „ Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych „ § 2030 „ Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin „ o kwotę - 38.502.- 

- w rozdziale 80104 „ Przedszkola „§ 2030 „ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin „ o kwotę - 20.700.-

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy o kwotę - 210.011.- z tego : 

- dział 801 „ Oświata i wychowanie „ o kwotę - 29.601.- z tego : w rozdziale 80103 „ Odziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych „ § 2030 „ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin „ o kwotę - 12.834.- 

- w rozdziale 80104 „ Przedszkola „§ 2030 „ Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin „ o kwotę - 16.767.- 

- dział 852 „ Pomoc społeczna „ o kwotę - 180.410.- z tego : w rozdziale 85212" Świadczenia rodzinne , 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalnej rentowe z ubezpieczenia 
społecznego „ § 2010" Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami „ o kwotę - 173.000.- 

- w rozdziale 85213 „ Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej „ § 2010" Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami „ o kwotę - 

5.210.- 

- w rozdziale 85295 „ Pozostała działalność „ § 2010" Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami „ 
o kwotę - 2.200.- 

1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w kwocie - 18.259.200,80 

2. Ustala się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w kwocie - 2.813.969,78

§ 3. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę - 258.731,50 z tego : 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 5404



- dział 754 „ Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,, w rozdziale 75421 „ Zarządzanie 
kryzysowe „ o kwotę - 6.000.- z tego §4810 o kwotę - 6.000.- 

- dział 801 „ Oświata i wychowanie „ o kwotę - 34.982,50 z tego : w rozdziale 80103 „ Oddziały 
przedszkolne w szkołach podstawowych „ o kwotę - 12.834.- z tego :§ 4210 o kwotę - 12.834.- 

- w rozdziale 80104 „ Przedszkola „ o kwotę - 22.148,50 z tego :§ 4210 o kwotę - 16.767.-

§ 4120. o kwotę - 5.381,50 

- dział 852 „ Pomoc społeczna „ o kwotę - 180.410.- z tego : 

- w rozdziale 85212" Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalnej rentowe z ubezpieczenia społecznego „ o kwotę - 173.000.- z tego : 
§ 3110 o kwotę - 173.000.- 

- w rozdziale 85213 „ Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej „ o kwotę - 5.210.- z tego :§ 4130 o kwotę - 5.210.- 

- w rozdziale 85295 „ Pozostała działalność „ o kwotę - 2.200.- z tego :§ 3110 o kwotę - 2.200.- 

- dział 921 „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego „ w rozdziale 92109 „ Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby „ o kwotę - 37.339.- z tego : § 2800 o kwotę - 37.339.-

§ 4. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy o kwotę - 107.922,50 z tego :- dział 754 „ 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa „ w rozdziale 75412 „ Ochotnicze straże pożarne „ 
o kwotę - 15.000.-

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Mirosław Budkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5404



Załącznik Nr 1                                                                                                                              
do Uchwały Nr XLII/238/2013                                                                      
Rady Gminy Szastarka                                                                                                                             
z dnia 29 listopada 2013 r 

 

PLAN DOCHODOW BUD ŻETU GMINY NA ROK 2013 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 932 680,52 0,00 0,00 932 680,52 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

932 680,52 0,00 0,00 932 680,52 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 960,00 0,00 0,00 960,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5404



majątkowe razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 
801     Oświata i wychowanie 136 856,62 0,00 29 601,00 166 457,62 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

12 834,00 0,00 25 668,00 38 502,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

12 834,00 0,00 25 668,00 38 502,00 

  80104   Przedszkola  56 767,00 0,00 3 933,00 60 700,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

16 767,00 0,00 3 933,00 20 700,00 

bieżące razem: 14 209 989,50 0,00 29 601,00 14 239 
590,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5404



  w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 272 000,00 0,00 0,00 272 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 
852     Pomoc społeczna 2 641 710,00 -180 410,00 0,00 2 461 

300,00 
      w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 550 000,00 -173 000,00 0,00 2 377 
000,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 550 000,00 -173 000,00 0,00 2 377 
000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5404



  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

22 010,00 -5 210,00 0,00 16 800,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

22 010,00 -5 210,00 0,00 16 800,00 

  85295   Pozostała działalność 39 700,00 -2 200,00 0,00 37 500,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

39 700,00 -2 200,00 0,00 37 500,00 

bieżące razem: 2 994 379,78 -180 410,00 0,00 2 813 
969,78 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 18 410 009,80 -180 410,00 29 601,00 18 259 
200,80 

  w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 

932 680,52 0,00 0,00 932 680,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5404



udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5404



Załącznik Nr 2                                                                                                                             
do Uchwały Nr XLII/238/2013                                                                                                                              
Rady Gminy Szastarka z dnia 29 listopada                                                                                                                             
RADY GMINY SZASTARKA  

 

PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA ROK 2013 

 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Nazwa Plan Z tego 
Wydatki  
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjn
e 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 
prawa 
handloweg
o. 

wydatki  
jednostek 
budżetowyc
h, 

z tego: dotacj
e na 
zadani
a 
bieżąc
e 

świadczeni
a na rzecz 
osób 
fizycznych
; 

wydatki na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i 
gwaranc
ji  

obsług
a 
długu  na 

programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

wynagrodzen
ia i składki od 
nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 
ich 
statutowyc
h zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Wydatki razem: przed 

zmianą 
2210690,2
1 

955846,9
3 

960 0 960 0 13493,4 941393,53 0 0 1254843,2
8 

1254843,28 1254843,2
8 

0 

zmniejsz
enie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększ
enie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianac
h 

2210690,2
1 

955846,9
3 

960 0 960 0 13493,4 941393,53 0 0 1254843,2
8 

1254843,28 1254843,2
8 

0 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5404



Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Nazwa Plan Z tego 
Wydatk
i  
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkow
e 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjn
e 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów do 
spółek 
prawa 
handlowego
. 

wydatki  
jednostek 
budżetowych
, 

z tego: dotacje 
na 
zadani
a 
bieżąc
e 

świadczeni
a na rzecz 
osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i 
gwarancj
i  

obsług
a długu  

na 
programy 
finansowan
e z 
udziałem 
środków, o 
których 
mowa w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 
ich 
statutowyc
h zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
Wydatki 
razem: 

przed 
zmianą 

9925,
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 9925,3 9925,3 9925,3 0 

zmniejszeni
e 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po 
zmianach 

9925,
3 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 9925,3 9925,3 9925,3 0 

 

 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Nazwa Plan Z tego 
Wydat
ki  
bieżąc
e 

z tego: Wydatki  
majątko
we 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 
inwestycyj
ne 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 
oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 
prawa 
handlowe
go. 

wydatki  
jednostek 
budżetowy
ch, 

z tego: dotacj
e na 
zadan
ia 
bieżąc
e 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 
fizycznyc
h; 

wydatki 
na 
programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręcze
ń i 
gwaran
cji  

obsłu
ga 
długu  na 

programy 
finansowa
ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3, 

wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z 
realizacją 
ich 
statutowy
ch zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
754   Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow

przed 
zmianą 

628486,
21 

25800
7 

246940 81150 165790 507 10560 0 0 0 370479,
21 

370479,21 0 0 

zmniejsze
nie 

-6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5404



a zwiększen
ie 

15000 15000 9000 0 9000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

637486,
21 

26700
7 

249940 81150 168790 507 16560 0 0 0 370479,
21 

370479,21 0 0 

  75412 Ochotnicze 
straże pożarne 

przed 
zmianą 

613196,
21 

24271
7 

231650 81150 150500 507 10560 0 0 0 370479,
21 

370479,21 0 0 

zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 

15000 15000 9000 0 9000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

628196,
21 

25771
7 

240650 81150 159500 507 16560 0 0 0 370479,
21 

370479,21 0 0 

    303
0 

Różne 
wydatki 
na rzecz 
osób 
fizyczny
ch  

przed 
zmianą 

10560 10560 0 0 0 0 10560 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 

6000 6000 0 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

16560 16560 0 0 0 0 16560 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4270 Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

34700 34700 34700 0 34700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 43700 43700 43700 0 43700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75421 Zarządzanie kryzysowe przed 
zmianą 

8265 8265 8265 0 8265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2265 2265 2265 0 2265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy przed 
zmianą 

8265 8265 8265 0 8265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6000 -6000 -6000 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2265 2265 2265 0 2265 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie przed 
zmianą 

7655827,51 7650907,51 5240636,51 4423579,01 817057,5 2196619 213652 0 0 0 4920 4920 0 0 

zmniejszenie -5381,5 -5381,5 -5381,5 -5381,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 43321,5 43321,5 35041,5 0 35041,5 8280 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 7693767,51 7688847,51 5270296,51 4418197,51 852099 2204899 213652 0 0 0 4920 4920 0 0 

  80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed 
zmianą 

376552,91 376552,91 262628,91 235654,91 26974 101408 12516 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 25668 25668 22356 0 22356 3312 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 402220,91 402220,91 284984,91 235654,91 49330 104720 12516 0 0 0 0 0 0 0 

    2590 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 

przed 
zmianą 

101408 101408 0 0 0 101408 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5404



publicznej jednostki 
systemu oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 3312 3312 0 0 0 3312 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 104720 104720 0 0 0 104720 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

16334 16334 16334 0 16334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 22356 22356 22356 0 22356 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 38690 38690 38690 0 38690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104 Przedszkola  przed 
zmianą 

300788 300788 142036 124124,5 17911,5 152292 6460 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5381,5 -5381,5 -5381,5 -5381,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 9314,5 9314,5 4346,5 0 4346,5 4968 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 304721 304721 141001 118743 22258 157260 6460 0 0 0 0 0 0 0 

    2540 Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

przed 
zmianą 

138292 138292 0 0 0 138292 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4968 4968 0 0 0 4968 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 143260 143260 0 0 0 143260 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

7961,5 7961,5 7961,5 7961,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5381,5 -5381,5 -5381,5 -5381,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2580 2580 2580 2580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

8417,5 8417,5 8417,5 0 8417,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 4346,5 4346,5 4346,5 0 4346,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 12764 12764 12764 0 12764 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110 Gimnazja przed 
zmianą 

2395369,11 2395369,11 1504598,11 1352379,11 152219 817223 73548 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8339 8339 8339 0 8339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 2403708,11 2403708,11 1512937,11 1352379,11 160558 817223 73548 0 0 0 0 0 0 0 

    2910 Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o których 
mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 

przed 
zmianą 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8339 8339 8339 0 8339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 8339 8339 8339 0 8339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5404



nadmiernej 
wysokości 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed 
zmianą 

518359 518359 5000 0 5000 513359 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -37339 -37339 0 0 0 -37339 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 501020 501020 5000 0 5000 496020 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

368359 368359 0 0 0 368359 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -37339 -37339 0 0 0 -37339 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 351020 351020 0 0 0 351020 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    2480 Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

przed 
zmianą 

195000 195000 0 0 0 195000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 215000 215000 0 0 0 215000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2800 Dotacja celowa z 
budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

przed 
zmianą 

173359 173359 0 0 0 173359 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -37339 -37339 0 0 0 -37339 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 136020 136020 0 0 0 136020 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: przed 
zmianą 

15181214,75 13452911,19 9539886,59 6550768,01 2989118,58 2795485 854539,6 0 0 263000 1728303,56 1728303,56 4257,35 0 

zmniejszenie -48720,5 -48720,5 -11381,5 -5381,5 -6000 -37339 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 78321,5 78321,5 44041,5 0 44041,5 28280 6000 0 0 0 0 0 0 0 
po zmianach 15210815,75 13482512,19 9572546,59 6545386,51 3027160,08 2786426 860539,6 0 0 263000 1728303,56 1728303,56 4257,35 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5404



Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Nazwa Plan Z tego 
Wydatki  
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątko
we 

z tego: 

inwestycj
e i zakupy 
inwestycy
jne 

w tym: zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałów 
oraz 
wniesieni
e 
wkładów 
do spółek 
prawa 
handlowe
go. 

wydatki  
jednostek 
budżetowy
ch, 

z tego: dotacj
e na 
zadan
ia 
bieżą
ce 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 
fizycznyc
h; 

wydatki 
na 
programy 
finansow
ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłat
y z 
tytułu 
poręcze
ń i 
gwaran
cji  

obsłu
ga 
długu  na 

programy 
finansow
ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3, 

wynagrodze
nia i składki 
od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z 
realizacją 
ich 
statutowy
ch zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
852   Pomoc społeczna przed 

zmianą 
2641710 2641710 127224 85011 42213 0 2514486 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 

-180410 -180410 -5210 0 -5210 0 -175200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

2461300 2461300 122014 85011 37003 0 2339286 0 0 0 0 0 0 0 

  85212 Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenia z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed 
zmianą 

2550000 2550000 74134 53931 20203 0 2475866 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 

-173000 -173000 0 0 0 0 -173000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

2377000 2377000 74134 53931 20203 0 2302866 0 0 0 0 0 0 0 

    311
0 

Świadczen
ia 
społeczne 

przed 
zmianą 

2475866 2475866 0 0 0 0 2475866 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 

-173000 -173000 0 0 0 0 -173000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

2302866 2302866 0 0 0 0 2302866 0 0 0 0 0 0 0 

  85213 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 

przed 
zmianą 

22010 22010 22010 0 22010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 

-5210 -5210 -5210 0 -5210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5404



świadczenia z 
pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej. 

po 
zmianach 

16800 16800 16800 0 16800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    413
0 

Składki na 
ubezpiecze
nie 
zdrowotne 

przed 
zmianą 

22010 22010 22010 0 22010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 

-5210 -5210 -5210 0 -5210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

16800 16800 16800 0 16800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295 Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

39700 39700 1080 1080 0 0 38620 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 

-2200 -2200 0 0 0 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

37500 37500 1080 1080 0 0 36420 0 0 0 0 0 0 0 

    311
0 

Świadczen
ia 
społeczne 

przed 
zmianą 

38620 38620 0 0 0 0 38620 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 

-2200 -2200 0 0 0 0 -2200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

36420 36420 0 0 0 0 36420 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: przed 
zmianą 

2994379,
78 

2994379,
78 

479437,78 166291,62 313146,1
6 

0 2514942 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejsze
nie 

-180410 -180410 -5210 0 -5210 0 -175200 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększen
ie 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po 
zmianach 

2813969,
78 

2813969,
78 

474227,78 166291,62 307936,1
6 

0 2339742 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 5404



Załącznik Nr 2 a do                                            
Uchwały Nr XLII/238/2013                               
Rady Gminy Szastarka                                                                                                                                                               
z dnia 29 listopada 2013 r 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINIST RACJI RZĄDOWEJ 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 641 710,00 - 180 410,00 2 461 300,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 550 000,00 - 173 000,00 2 377 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 2 475 866,00 - 173 000,00 2 302 866,00 

85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

22 010,00 -5 210,00 16 800,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 010,00 -5 210,00 16 800.00 

85295  Pozostała działalność 39 700,00 - 2 200,00 37 500,00 

 3110 Świadczenia społeczne 38 620,00 - 2 200,00 36 420,00 

 
2 994 379,78 - 180 410,00 2 813 969,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 5404



                                                                                                                                   
Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XLII/238/2013  
Rady Gminy Szastarka                                                                               
z dnia 29 listopada     2013 r 

 
WYKAZ DOTACJI  PODMIOTOWYCH   UDZIELONYCH Z BUD ŻETU  GMINY W ROKU 2013 

 

L.p Dział 
Rozdział 

§ 
wydatku 

Treść Stan planowany 
ostatnią uchwałą 

Zwiększenia Zmniejszenia Aktualny 
stan po 
zmianie 

1..  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
2.  
 
 
 
 
 
 
 

801 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 
80103 
 
 
 
 
 
 

2590 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2590 
 
 
 
 
 
 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu  dla  
publicznej jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę prawną   inną niż   
jednostka samorządu terytorialnego   lub 
przez osobę fizyczną  . 
 
Stowarzyszenie na  Rzecz  Ekorozwoju Wsi  
Wojciechów i Kolonia Wojciechów  w 
kwocie -287.783,- 
 
Stowarzyszenie na Rzecz  Ekorozwoju 
Oświaty  i Kultury  Wiejskiej  Huta Józefów  
w kwocie  -   829.313.- 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty  
prowadzonej przez osobę prawną  inną  niż 
jednostka  samorządu terytorialnego  lub 
przez osobę  fizyczną. 
Stowarzyszenie na  Rzecz  Ekorozwoju  Wsi  
Wojciechów i  Kolonia Wojciechów  w 
kwocie   - 104.720.- 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty. 
 
Stowarzyszenie na Rzecz  Rozwoju Oświaty 

1.117.096.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    101.408.- 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
       3.312.-   
 
 
 
 
 
 
 

        - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     - 
 
 
 
 
 
 
 

1.117.096,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       
104.720.- 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 5404



 
 
 
 

 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4.  
 
 
 
 

 
801 
80104 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 
80110 
 
 
 
 
 

 
2540 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2590 
 
 
 
 
 
 

i Kultury Wiejskiej  Huta Józefów w kwocie   
113.292.- 
 
Stowarzyszenie „ Nadzieja „ w Brzozówce 
w kwocie – 25.000.- 
 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej   jednostki  systemu oświaty  
prowadzonej przez  osobę prawną inną  niż 
jednostka   samorządu terytorialnego  lub 
przez osobę fizyczną .  
 
Stowarzyszenie na  Rzecz Rozwoju Oświaty  
i Kultury Wiejskiej  Huta Józefów  w kwocie  
-   817.223.- 

 
      138.292.- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      817.223.- 
 
 

 
        4.968.- 

 
      
 
 
 
 
 
 

         - 
 
 
 
 
 
 
 
      

 
      - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

       - 

 
 

143.260.-      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      

817.223.- 

5.  921 
92109 
 
921 
92116  

2480 
 
 
2480 

Dotacja  podmiotowa z budżetu dla   
samorządowej   instytucji kultury 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu  dla 
samorządowej  instytucji  kultury 

   195.000.- 
 
 

   145.000.- 

       20.000.- 
 

            - 

       - 
 
 

       - 
 
 

      
215.000.- 

 
 
      

145.000.- 
 
 

   Ogółem 2.514.019.-       28.280.-         - 2.542.299.-   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 5404


		2013-12-19T15:29:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




